ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

(Тюменская  область)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРНОПРАВДИНСК

 СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от  27.10. 2011                                                                                                  № 37
Об утверждении решения
Совета депутатов сельского

поселения Горноправдинск,

принятого посредством

заочного голосования
В соответствии с Регламентом Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск, решение Совета депутатов принятое посредством заочного голосования подлежит утверждению на очередном заседании Совета депутатов. Решение Совета депутатов от 27.09.2011г. № 31 «О созыве собрания», принятое путем заочного голосования, утверждено на заседании Совета депутатов от 27.10.2011. В связи с чем
Совет  депутатов  сельского  поселения  Горноправдинск

Решил:
1. Утвердить решение Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 27.09.2011г. № 31 «О созыве собрания», принятое путем заочного голосования, согласно приложению.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Горноправдинск                                     А.Ф. Селиверстов
Приложение

к решению Совета депутатов

сельского поселения Горноправдинск

от 27.10.2011 № 37

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРНОПРАВДИНСК

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.09.2011                                                                                                      № 31

О созыве собрания

В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Горноправдинск, Положением о порядке организации и проведения собраний, конференций граждан в муниципальном образовании сельского поселения Горноправдинск, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 20 мая 2006г. № 23,

Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск

РЕШИЛ:

1. Назначить по инициативе граждан собрание граждан на 21 октября 2011 года.

2. Место проведения - ДК «Геолог» (п. Горноправдинск, ул. Киевская 10а).

3. Время начала собрания граждан - 18 часов 00 минут по местному времени.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Горноправдинск                                     А.Ф. Селиверстов